

Consultas Realizadas

Licitación 380006 - SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES PARA LA SET DEL MH

Consulta 1 - Item 53 Rotulado en impresión full color adhesivo con colocación en vehículos de cualquier porte.

Consulta	Fecha de Consulta	25-11-2020
Solicitamos que no aclare que el precio unitario de referencia que se encuentra en portal es POR METRO CUADRADO, siendo que en la especificaciones técnicas menciona rotulación en vehículos de cualquier porte, deben tener encuenta que los oferente no puede saber qué tipo de vehículos cuentan la convocante y al ser diferente vehículos varian el superficie a ser rotulado de cada vchulos		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-11-2020
La rotulación para los moviles serán de una sola medida para todos		

Consulta 2 - Item 54 otulado en impresión full color adhesivo microperforado con colocación en vidrios de vehículos de cualquier porte.

Consulta	Fecha de Consulta	25-11-2020
Solicitamos que no aclare que el precio unitario de referencia que se encuentra en portal es POR METRO CUADRADO, siendo que en la especificaciones técnicas menciona rotulación en vehículos de cualquier porte, deben tener encuenta que los oferente no puede saber qué tipo de vehículos cuentan la convocante y al ser diferente vehículos varias el superficie a ser rotulado		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-11-2020
La rotulación para los moviles serán de una sola medida para todos		